
 
 
 
 
 

 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO  
CENTRO DE EDUCAÇÃO FÍSICA E DESPORTOS 

_______________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 
Secretaria Administrat iva do CEFD/UFES – Tel .:  (027)  4009-2636 

Av.  Fernando Ferrari ,  514 – Campus Universitár io Alaor de Queiroz Araújo – Goiabeiras 
CEP 29075-910 – Vitória-ES 

PORTARIA Nº 009 DE 12 DE MAIO DE 2023 

 

O Diretor do CEFD/UFES, no uso de suas atribuições legais e  estatutárias;   

 

RESOLVE: 

 
 

Nomear a Comissão Local do Plano de Gestão e Desempenho do Centro de 

Educação Física e Desportos, constituída pelos seguintes membros:  Andréia 

Chiabai Velten, Élen Romanha Epefani, Flávia Maciel Milleri, Reginalda Pereira 

de Oliveira Marino, Rondnelly Leite Marques e Kelly Ferrari de Freitas 

(suplente). 

 

 

 

Professor Dr. Otávio Guimarães Tavares da Silva 

Diretor CEFD/UFES 


		2023-05-12T11:49:54-0300




